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Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E

FAMIGLIA

Programma 07 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA

RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E

SOCIALI

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

38.635,54

38.635,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 07 Totale Programma 07 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.039.780,36

48.729.006,63

38.635,54

38.635,54

0,00

0,00

0,00

50.078.415,90

48.767.642,17

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

0,00

399.916.884,87 38.635,54 0,00

0,00

399.955.520,41
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previsione di cassa 364.537.032,56 38.635,54 0,00 364.575.668,10

MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE

Programma 08 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LA

TUTELA DELLA SALUTE

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

15.095,19

15.095,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 08 Totale Programma 08 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

215.815.958,95

53.497.623,00

15.095,19

15.095,19

0,00

0,00

0,00

215.831.054,14

53.512.718,19

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.695.977.408,38

3.670.405.664,79

15.095,19

15.095,19

0,00

0,00

0,00

3.695.992.503,57

3.670.420.759,98

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma 01 FONDO DI RISERVA

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.730,73

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Totale Programma 01 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.259.981,04

275.679.033,19

0,00

0,00

0,00

53.730,73

0,00

1.259.981,04

275.625.302,46
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TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

179.018.013,75

306.144.975,06

0,00

0,00

0,00

53.730,73

0,00

179.018.013,75

306.091.244,33

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.782.440.400,43

9.594.677.078,62

53.730,73

53.730,73

0,00

53.730,73

0,00

10.782.494.131,16

9.594.677.078,62

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.782.440.400,43

9.594.677.078,62

53.730,73

53.730,73

0,00

53.730,73

0,00

10.782.494.131,16

9.594.677.078,62
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

TITOLO

Tipologia residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

38.635,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

227.919.175,17

35.000.000,00

38.635,54

0,00

0,00

0,00

0,00

227.957.810,71

35.000.000,00

TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE

Tipologia residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

15.095,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

94.622.937,93

0,00

15.095,19

0,00

0,00

0,00

0,00

94.638.033,12

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

0,00

9.869.638.778,90 53.730,73 0,00

0,00

9.869.692.509,63
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previsione di cassa 9.610.026.969,81 0,00 0,00 9.610.026.969,81

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

9.869.638.778,90

9.610.026.969,81

53.730,73

0,00

0,00

0,00

0,00

9.869.692.509,63

9.610.026.969,81

Codifica Univoca Ente

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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